Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° 025/2024/PE

,totoCiPilk

;•=,)

o.

Aos oito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, a Sra. Jessica Rayane da Silva Gomes, na qualidade de Secretária Municipal
do Trabalho e Assistencia Social, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n° 025/2024/PE, referente ao Processo
Administrativo n° 00008.20240726/0001-24.

ITEM

6

7

8

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

43.556.491/0001-64 - SHOPPINGMED COMERCIO LTDA
1- LOTE 01- EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO E VENTILAÇÃO

DESCRIÇÃO

AR CONDICIONADO
9.000 BTUS
CLIMATIZADOR.
EVAPORATIVO
VENTILADOR, TIPO
COLUNA/PEDESTAL

MARCA

ELECTROLUX

EOS

VENTISOL

QTD.

6,00

2,00

2,00

UND.

UND

UND

V. REF. V. UNIT.

2.646,33 1.890,00

18.158,33 14.482,00

V.
TOTAL

11.340,00

28.964,00

UND 353,30 348,00 696,00

VALOR ToTAI, 41.000,00

Homologado para SHOPPINGMED COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
43.556.491/0001-64, pelo melhor valor de R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais), em
08/10/2024.

20.365.863/0001-70 - PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
3- LOTE 03- EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO

ITEM DESCRIÇÃO

IMPRESSORA

MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT.

2

3

MULTIFUNCIONAL 3 EM
1
ESTABILIZADOR DE
1000VA

EPSON

TS SHARA

2.00

2,00

UND

UND

1.906,83

573,33

1.144,87

277,10

4

5

NOBREAK
TELEVISÃO SMART TV
LED 32 POLEGADAS

TS SHARA

TCL

4,00

2,00

UND

UND

1.296,67

1.756,63

925,16

1.191,89

V.
TOTAL

2.289,74

554,20

3.700,64

2.383,78

VALOR TOTAL 8.928,36

Homologado para PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF:

20.365.863/0001-70, pelo melhor valor de R$ 8.928,36 (oito mil, novecentos e vinte e oito reais
e trinta e seis centavos), em 08/10/2024.

24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
2- LOTE 02— MÓVEIS

o

Centro Administrativo Julieta Alves Timbá
Rua Germiniano Rodrigues de Farias 5/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07 7 O 5.8 1 7/0 00 1-0 4

Fone: (88) 3617-1188 - ~f~

Prefeitura de
Tamboril

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNI). V. REF. V. uNrr.

1.4.1

mak()

9
CADEIRA SOBRE
LONGARINA

R1V1 8,00 UND 596,30 528,55 4.228,40

10 SOFÁ 3 LUGARES
TOP

MOVEIS
3,00 UND 3.430,00 2.915,50 8.746,50

CADEIRA DE RODAS
11 ALUMINIO ATE 120 CARONE 2,00 UND 4.250,03 3.612,53 7.225.06

KG
VALOR TOTAL 20.199,96

Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

24.805.886/0001-09, pelo melhor valor de R$ 20.199,96 (vinte mil, cento e noventa e nove

reais e noventa e seis centavos), em 08/10/2024.

40.190.705/0001-33 - ACM LOCAÇÕES LTDA

4- LOTE 04- EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS E ESTRUTURAS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF.

TENDA PIRAMIDAL
I 03X03 SOBE

MEDIDA
VISUAL 2,00 UND 3.133,33

V.
TOTAL

1.750,00 3.500,00

VALOR TOTAL 3.500,00

V. uNrr.

Homologado para ACM LOCAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.190.705/0001-33, pelo

melhor valor de R$ 3.500,00 (três mil, quinhentos reais), em 08/10/2024.

11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

5- LOTE 05- PRODUTOS INFANTIS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT.
V.

TOTAL

ASSENTO DE
12 ELEVAÇÃO COSCO 1,00 UND 1.592,33 1.573,00 1.573,00

VEICULAR INFANTIL
13 BEBÊ CONFORTO STYL 3,00 UND 945,87 940,00 2.820,00

14
TROCADOR E
BANHEIRA DE BEBE

ZUK 2,00 UND 1.458,67 1.450,00 2.900,00

VALOR TOTAL 7.293,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no

CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R$ 7.293,00 (sete mil, duzentos e

noventa e três reais), em 08/10/2024.

JÉSSICA RAY
SECRETÁRIA DO TRA

DA SILVA GOMES
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - ~Q(0~